
UCHWAŁA NR 42/135/2025 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie  art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 33/97/2025 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 18 czerwca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 po pkt. 3) dodaje się pkt. 4) w brzmieniu: 

„4) Stanowisko ds. kontroli form pomocy – realizacja zadań związanych z przeprowadzaniem kontroli form 

pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia, 

w tym wykonywanie zadań określonych w stosowanych odpowiednio przepisach  ustawy z dnia 15 lipca 

2011 r. o kontroli w administracji rządowej.”;; 

2) Schemat organizacyjny PUP otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 

Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

 
1) T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: F2B3A402-6BD7-4DFF-BB96-6EE5209C0E25. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego PUP 

DYREKTOR

ZASTĘPCA
DYREKTORA

PION DZIAŁAŃ AKTYWIZUJĄCYCH

KIEROWNIK DZIAŁU 
POŚREDNICTWA PRACY I 

PORADNICTWA 

ZAWODOWEGO

DZIAŁ POŚREDNICTWA PRACY 
I PORADNICTWA 

ZAWODOWEGO

STANOWISKO DS. 

POŚREDNICTWA PRACY

STANOWISKO DS. 

PORADNICTWO 

ZAWODOWEGO

STANOWISKO DS. 

ZATRUDNIANIA 

CUDZOZIEMCÓW

DZIAŁ AKTYWNOŚCI 
ZAWODOWEJ 

I WSPIERANIA ZATRUDNIENIA

STANOWISKO DS. 

PROGRAMÓW / FORM 
POMOCY

STANOWISKO DS. 

REHABILITACJI ZAWODOWEJ 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

STANOWISKO DS. 

WSPIERANIA ROZWOJU 

EKONOMII SPOŁECZNEJ

STANOWISKO DS. KONTROLI 

FORM POMOCY

PION DZIAŁAŃ WSPOMAGAJĄCYCH

GŁÓWNY KSIĘGOWY

DZIAŁ FINANSOWO -
KSIĘGOWY

KIEROWNIK DZIAŁU 
ORGANIZACYJNO -

ADMINISTRACYJNEGO

DZIAŁ ORGANIZACYJNO -
ADMINISTRACYJNY

SAMODZIELNE STANOWISKO 

DS. OBSŁUGI PRAWNEJ

SAMODZIELNE STANOWISKO 

DS. OBSŁUGI BHP

SAMODZIELNE STANOWISKO 

INSPEKTORA OCHRONY 

DANYCH

PION DZIAŁAŃ EWIDENCYJNYCH

KIEROWNIK DZIAŁU 
EWIDENCJI I ŚWIADCZEŃ                       

DZIAŁ EWIDENCJI 
I ŚWIADCZEŃ                           

STANOWISKO DS. 

REJESTRACJI

STANOWISKO DS. EWIDENCJI 

I ŚWIADCZEŃ                      

 
Schemat Organizacyjny PUP 

Id: F2B3A402-6BD7-4DFF-BB96-6EE5209C0E25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 42/135/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 listopada 2025r.  

 

Zgodnie z art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez Zarząd Powiatu.  

W dotychczas obowiązującym Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w 

Sępólnie Krajeńskim nastąpiła konieczność wprowadzenia zmian polegających  

na wyodrębnieniu w strukturze Działu Aktywności Zawodowej i Wspierania Zatrudnienia 

stanowiska ds. kontroli form pomocy. Powyższe zadanie wynika z art. 360 ustawy z dnia 20 marca 

2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620). 

W związku z powyższym zasadne jest uchwalenie zmiany Regulaminu Organizacyjnego w 

proponowanym  brzmieniu.  

 

 

 

Inicjator: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. MO 

Data: 21.11.2025 r. 

 

Id: F2B3A402-6BD7-4DFF-BB96-6EE5209C0E25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/135/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


